
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Tady mohl být
Váš inzerát…

Proto neváhejte
a kontaktujte

redakci Regionu:

517 342 756,
517 344 688



Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Dne 1. června jsme vzpomněli 1. výročí, co nás
navždy opustila naše maminka, babička
a prababička,
paní Hermína Vévodová, roz. Slavíková
z Vyškova-Nouzky.
Dne 3. července bychom oslavili její
85. narozeniny. Stále vzpomíná
dcera a syn s rodinami.

Co jsme milovali, milujeme dál…
Dne 1. července jsme vzpomněli a nikdy
nezapomeneme na
pana Libora Lelitovského z Vážan nad Litavou,
který před 15 lety tragicky zahynul na Korsice.
Vzpomeňte s námi. Děkuje
rodina Lelitovská.

Teprve až smrt zarámuje život, portrét je
doopravdy zavěšen na zdi.

William James
Dne 12. července vzpomeneme 100. výročí
narození naší tety,
paní Anny Skřivánkové z Rousínova,
Čsl. Armády 31.
Díky péči Domova důchodců ve Vyškově jsme
společně umožnili tetě prožít i v posledních
letech důstojné stáří. 
Rodina.

Dne 13. července to bude 35 let, co nás navždy
opustil milovaný tatínek,
pan Josef Sedlák, rodák ze Studnic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Děkují 
synové a dcery s rodinami.

Dne 14. července tomu bude 10 let, co nás
opustil milovaný 
pan Zdeněk Šrubař ve věku 43 let. 
Věnujme mu tichou vzpomínku.
S láskou 
rodina.

Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád.
V sobotu, 14. července, tomu bude rok,
co nás navždy opustila naše milovaná dcera,
maminka, sestra a švagrová,
paní Staňka Slunečková.
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi.
Rodina.

Milován jsi byl, milován budeš a v našich
srdcích zůstaneš…
Dne 14. července  vzpomeneme 10. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka
a kamaráda,
pana Zdeňka Šrubaře z Ivanovic na Hané.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manželka a děti.

Neplačte a nechte mě klidně spát, i bez slz
možno vzpomínat. Nebylo mi dopřáno déle
s Vámi být, nebylo léku, abych mohl žít.
Dne 15. července to bude rok, co zemřel manžel,
tatínek a dědeček,
pan Zdeněk Novotný.
Vzpomíná
manželka Jarka s rodinou.

Odešel, ale zůstane navždy s srdcích těch,
kteří ho měli rádi.
Dne 17. července uplyne rok od úmrtí
pana Martina Vejpustka z Drysic.
S láskou vzpomínají
rodiče, sourozenci s rodinami, babička
a přítelkyně Kristýna.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne  17. července 2012 by se dožil náš tatínek
a dědeček,
pan Jindřich Spisar 88 roků.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Dne 18. července uplynou 2 roky od úmrtí
našeho tatínka a dědečka,
pana Miroslava Plisky.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Vzpomínky
Dne 11. července oslavila 85. narozeniny
paní Milada Kuchtová z Křižanovic u Bučovic.
Všechno nejlepší, hodně zdraví, štěstí a pohody
do dalších let přejí 
děti s rodinami a pravnoučata Gábina, Adam,
Ondra, František, Filip, Vašík a Terezka posílají
sladkou pusu.

Dne 13. července oslaví 80. narozeniny
manželka, maminka, babička, prababička,
paní Božena Malá z Vyškova.
Do dalších let hodně zdraví a spokojenosti přeje
manžel Jaroslav, synové Jaroslav, Ivo a dcera
Zdena s rodinami.

Ján Vida (1925), Brno † 27. 6.
Stanislav Hubinka (1916), Vyškov † 28. 6.
Vladimír Kypr (1924), Kozlany † 28. 6.
Ludmila Hladká (1918), Orlovice † 29. 6.
Zdeněk Piňos (1946), Studnice † 29. 6.
Božena Konečná (1927), Vyškov † 30. 6.
Jan Žanda (1941), Vyškov † 30. 6.
Josef Beneš (1924), Bučovice † 1. 7.
Marie Láníčková (1924), Slavkov u Brna † 1. 7.
Ludmila Nálezková (1925), Nesovice † 1. 7.
Emilie Pavliňáková (1924), Velešovice † 2. 7.
Jitka Kvíčalová (1935), Švábenice † 4. 7.
Josef Braun (1948), Ivanovice na Hané † 4. 7.
Rostislav Gregor (1956), Podomí † 4. 7.
Bedřich Bálský (1927), Vyškov † 4. 7.
Miroslava Obhlídalová (1926), Švábenice † 4. 7.
Jiřina Farkašová (1936), Letonice † 5. 7.
Vítězslav Říha (1937), Vyškov † 5. 7.
Zdeněk Chlup (1960), Odrůvky † 5. 7.
Růžena Pernicová (1921), Vyškov † 6. 7.
Antonie Kadlčíková (1935), Pustiměř † 6. 7.
Marie Vykouřilová (1930), Hodějice † 6. 7.
Pavla Karlová (1948), Švábenice † 7. 7.
Vlasta Krčálová (1927), Chválkovice na Hané † 7. 7.
Libuše Pahorecká (1934), Bučovice † 8. 7.
Františka Židlíková (1924), Hostěrádky-Rešov † 9. 7.

Opustili nás

BlahopřáníSpráva majetku města Vyškova, příspěvková organizace, oznamuje vyhlášení záměru
pronájmu nebytových prostor v objektu Aquaparku  Vyškov, Sportovní 752/5, Vyškov za
účelem zajištění občerstvení pro návštěvníky venkovního plaveckého areálu.
Veškeré informace, podmínky a kritéria záměru pronájmu jsou uveřejněny na úřední
desce města Vyškova.
Bližší informace poskytne zájemcům Správa majetku města Vyškova, příspěvková orga-
nizace, Mlýnská 737/10, Vyškov, p. Milan Maštera,  tel.: 724  924 727, p. Jaroslav Hastík,
tel.: 732 742 126.

ODVEZU COKOLI – KAMKOLI
Ford Tranzit – skříňový. 

Cena dohodou.
Tel.: 604 85 15 49

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmu a náhledu

do registrů. 734 145 893

Zednické a stavební práce s dodáním veškerého
materiálu. Solidní jednání. Tel.: 739 149 946

PŮJČKY NA SMĚNKU  pro všechny,
i OSVČ, MD. 733 149  015

Půjčka zdarma!!! Ne 900… 
Ne poplatky. Spolupracuji s více

věřiteli. 732 547 490, 734 277 263

VÝKLAD TAROTU.
736 437 050

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 739 625 593

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Různé Zaměstnání
HLEDÁM TRAKTORISTU – brigádníka
na odvoz obilí ze žní od kombajnu.

Vyškov. Tel.: 604 333 753

Přijmeme brigádníky.
Nástup ihned. Tel.: 721 086 858.

Přijmu ČÍŠNÍKA, SERVÍRKU
s praxí do nově otevřené restaurace.

Info: 733 546 611

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

PŘIJÍMÁME SPOLUPRACOVNÍKY.
Vhodné pro studenty, nezaměstnané,

jako přivýdělek k práci. Tel.: 775 788 222

Zábavy

VYŠKOV

DISCO PEKLO: 
Pátek 13. 7. – MAGICKEJ

MIX HITRÁDIA MAGIC – DJ
Jirka Flaisig

Sobota 14. 7. – DJ Corona
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY BUČOVICKÝ KAPR
MRS MO Slavkov u Brna vás

zve na 7 ročník rybářských
závodů BUČOVICKÝ KAPR
Dne 14. července od 7.00 hod.

do 12.00 hod. Místo konání:
Rybníčky Bučovice, občerstvení
zajištěno.

VÝSTAVA DIVOČINA V OBRAZECH
MKS Vyškov si vás dovoluje

pozvat do Hřbitovního kostela
na výstavu Divočina v obra-
zech.

Výstava je otevřena denně od
11 do 17 h.

VÝSTAVA O KÁVĚ V BUČOVICKÉM
MUZEU

Srdečně vás zveme do Muzea
Bučovice na další letošní výsta-
vu: Káva aneb Velké kouzlo
malého zrnka 4. 7.–2. 9. 2012.
Výstava Káva aneb velké kouzlo
malého zrnka návštěvníky
seznámí s historií kávy a půvo-
dem rostliny kávovníku v dneš-
ní Etiopii a Jemenu. Vylíčí pří-
běh cesty kávovníků do různých
koutů světa, až do samotných
Čech, kde se kávovník, jako
exotická rostlina, pěstoval ve
skleníku jezuitské koleje v Pra-
ze roku 1689.Výstava přiblíží
zpracování kávových bobů,
pražení a snadnou přípravu
kávy, se zachováním všech
jejích aromat a chutí. Dovíte se
zajímavosti o prvních kavár-
nách ve světě i v Čechách. Dnes

existuje bohatá nabídka nej-
různějších odrůd kávy pochá-
zejících z mnoha oblastí světa
a připravujících se rozličnými
způsoby, které vám na výstavě
představíme. Nezůstaneme jen
u lahodného nápoje, nabídneme
vám inspiraci dalšího využití
kávy, jako například přípravu
kávových likérů, sladkých
dortíků, kávových omáček
a různých pozoruhodných
receptů. Těšíme se na vaši
návštěvu!

VEČERNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU
V BUČOVICÍCH

Státní zámek Bučovice vás
zve na INTRIKY PANA KAR-
DINÁLA. Termíny představení:
13. 7. a 14. 7. Začátky v 19, 20,
21 a 22 hodin.

Divadelní a šermířská spo-
lečnost EXULIS ve spolupráci
se správou státního zámku
Bučovice uvádí netradiční
večerní prohlídky zámku na
téma legendárních Tří muške-
týrů. Rezervace vstupenek
v pokladně zámku nebo na tel.:
517 383 135, pokladna.bucovi-
ce@brno.npu.cz, vstupné: plné
100 Kč, snížené (děti, studenti,
senioři) 80 Kč.

POZVÁNKA DO MUZEA NA VÝSTAVU
Srdečně vás zveme na výsta-

vu Zkameněliny: archiv života,
která se uskuteční ve dnech 29.
6. až 9. 9. 2012 ve velkém výstav-

ním sále Muzea Vyškovska.
Výstava podá návštěvníkům
ucelené informace o rozmani-
tosti životních forem v různých
obdobích geologické historie
Země. Výstava je výsledkem
spolupráce geologů Muzea Pro-
stějovska v Prostějově aVlasti-
vědného muzea v Olomouci.
Vystavené ukázky hornin a zka-
menělin pocházející ze sbírek
těchto muzeí budou doplněny
kolekcí zkamenělin ze sbírky
našeho muzea.

Podrobné informace ovýstavě
najdete na
http://www.muzeum-vyskov-
ska.cz/events/zkameneliny-
archiv-zivota/.

VÝSTAVA VÝKLENKOVÉ PLASTIKY
V ZOOPARKU VYŠKOV

ZOOPARK Vyškov zve na
prodejní výstavu Jaromíra
Kotisi a Karla Ševčíka
VÝKLENKOVÉ PLASTIKY ANEB SVATÍ
PATRONI A OCHRÁNCI

Výstava potrvá do konce čer-
vence. Současně se můžete
podívat na vystavené fotografie
Jindřicha Holíčka.

MEDITAČNÍ SAHADŽA JOGA
Přijďte si vyzkoušet jedno-

duchou meditaci. Zbavíte se
stresu a dosáhnete stavu vnitř-
ního klidu. Každý čtvrtek od 18
do 19 hodin v DDM Vyškov,
Brněnská 7. Vstup zdarma.
www.nirmala.cz

Letní kino Luleč 2012
13.7. Prci, prci, prcičky:

Školní sraz                    85 Kč
20.7. Probudím se včera       85 Kč
7. 8. Sherlock Holmes:

Hra stínů                       85 Kč
9. 8. Železná lady                 85 Kč
11.8. Tady hlídám já              85 Kč
17. 8. Love                               85 Kč
18. 8. Líbáš jako ďábel           85 Kč
19. 8. Doba ledová 4:

Země v pohybu             85 Kč
31. 8. Madagaskar 3               85 Kč
1. 9. Čtyři slunce                  85 Kč
2. 9. Okresní přebor – poslední

zápas Pepika Hnátka   85 Kč
Začátky představení za každého

počasí ve 21.30 hodin na parkovišti nad
koupalištěm. Parkování aodjezdy vozi-
del řídí pořadatelé.  Prosíme řidiče, aby
v zájmu bezpečnosti provozu a osob
dbali jejich pokynů. Uvedená cena je
stanovena včetně příplatku ve výši Kč
1,- za každou prodanou vstupenku podle
zákona ČNR 241/92 Sb. Příjemné letní
večery, příznivé  počasí adobré pobavení
na 50. přehlídce letních filmů v Lulči
vám přejí pořadatelé – Obec  Luleč.

Letní tábory * Letní tábory
TJ Sokol Lhota nabízí poslední

volná místa na letním stanovém tá-
boře pro děti ve věku 8–15 let. Téma:
Středověk. Termín: 11.–18. 8., Vřeso-
vice u Kyjova. Cena: 1 850 Kč.
Tel.: 736 258 103. E-mail: Jan.Vozeni-
lek@tiscali.cz

PRÁZDNINY S TARZANEM
Občanské sdružení Rodinná po-

hoda ve Vyškově pořádá letní tábor pro
děti s názvem PRÁZDNINY S TAR-
ZANEM. Termín: 16. 7.–22. 7. 2012, re-
kreační středisko Baldovec, cena
3 460 Kč. Ubytování: chaty a apart-
mány, jídlo: plná penze (5x denně)

Program:sportovní vyžití, muziko-
terapie, dramaterapie, arteterapie,
zooterapie, výlet do okolí

Doprava: vlastní (po domluvě mů-
žeme odvoz dítěte zajistit)

Přihlášky:na webu www.rodinnapo-
hoda.wgz.cz, telefonicky: 605 473 698,
e-mailem: ucetnipohoda@centrum.cz

Rekreační středisko Baldovec se
nachází na území Moravského krasu,
pár kilometrů od propasti Macocha,

v malebném údolí Bílé vody, které je
obklopeno krásnými lesy.

LETNÍ TÁBOR IVANOVICKÝCH
HASIČŮ

SDH Ivanovice na Hané pořádá
LETNÍ TÁBOR 28. 7.–4. 8. 2012, Vřeso-
vice u Kyjova, děti od 7 do 13 let, před-
běžná cena 1 200 Kč. Informace:
e-mail: kristyna.sekaninova@ seznam.cz,
tel.: 774 363 024 (sl. Sekaninová)

OS ZŠ Tyršova 4 pořádá opět letní
tábor. Tentokrát navštívíme „RÁJ
ŠMOULŮ“.Ubytování: chatky, zděná
budova. Termín: 19.–27. 8. 2012 (9 dní).
Cena: 2 980 Kč. Strava 6x denně. In-
formace a přihlášky: M. Pivodová,
tel.604 511 970 

SDH Ivanovice na Hané pořádá
LETNÍ TÁBOR. Kdy: 28. 7.–4. 8. 2012.
Kde: Vřesovice u Kyjova, věk dětí: děti
od 7 do 13 let. Předběžná cena 1 200Kč.
Informace: e-mail: kristina.sekani-
nova@seznam.cz Tel.: 774 363 024
(sl. Sekaninová)

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmu a náhledu

do registrů. 773 248 083


